
Změna v organizaci vzdělávání dospělých 

Od školního roku 2022/2023 bude upravena organizace vzdělávání dospělých v systému NSK 

(profesní kvalifikace) takto: 

1) Do 15. 6. budou vždy na webových stránkách školy (rubrika Vzdělávání dospělých) zveřejněny 

kurzy profesních kvalifikací plánované na příslušný školní rok. 

2) Součástí tohoto přehledu bude i možnost elektronického přihlášení pro uchazeče. Zde se má 

možnost každý zájemce zaregistrovat a přihlásit do zvoleného kurzu. Přihlášky budou vždy 

uzavřeny jednotně do 30. 9. 

3) Vlastní zahájení kurzů bude probíhat od 15. 10. po dohodě s přihlášenými účastníky, 

frekvence termínů jednotlivých částí kurzů bude stanovena rovněž po dohodě s účastníky. 

4) U každého z otevíraných kurzů je počítáno s následným vykonáním profesní zkoušky, 

termíny zkoušek budou vždy dohodnuty po projednání s účastníky kurzů. 

5) Další přihlašovací termíny v průběhu školního roku nebudou vypisovány. Je však možná 

dohoda účastníků kurzu s lektory na otevření dalšího navazujícího kurzu profesních kvalifikací 

v případě, kdy podzimní kurz bude řádně ukončen zkouškou a dostatečný počet zájemců 

bude chtít pokračovat v dalším navazujícím kurzu profesních kvalifikací. 

6) Podmínkou otevření kurzu je minimální počet 5 přihlášených uchazečů. Škola si ponechává 

právo neotevřít kurz při nižším počtu přihlášených uchazečů. 

7) V případě, kdy uchazeč bude mít zájem pouze o vykonání profesní zkoušky, obrátí se přímo 

na vedoucí úseku vzdělávání dospělých (strynclova@ssgs.cz, mob. 731 509 897). 

8) S obsahem a další organizací vzdělávání se lze blíže seznámit opět na výše uvedené adrese 

(www.ssgs.cz /Vzdělávání dospělých). 

 

Nová Paka 14. 2. 2022 

 

          

mailto:strynclova@ssgs.cz
http://www.ssgs.cz/

